

**Lucrari de reparatie interioara a
cladirii gimnaziului sat.Step-Soci**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**LLucrari de reparatie interioara a cladirii gimnaziului sat.Step-Soci**

Valoarea de deviz 691 743,24 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc | m2 | 7,400 | 12,45 11,55 | 92,13 85,47 |
| 2 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp | kg | 577,400 | 30,59 2,45 | 17 665,54 1 414,63 |
| 3 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin Коэффициет к материалам=2,00 Коэффициет к машинам=2,00 | m2 | 273,100 | 138,96 38,00 | 37 949,98 10 377,80 |
| 4 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 -cu demensiunile 300*600*9mm | m2 | 273,100 | 470,11 136,25 | 128 387,04 37 209,88 |
| 5 | CG18A | Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m | 164,600 | 105,38 46,25 | 17 345,55 7 612,75 |
| 6 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile | buc | 22,000 | 12,10 12,10 | 266,20 266,20 |
| 7 | RpED12A | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izotatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 | m | 210,000 | 36,78 8,25 | 7 723,48 1 732,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------|
| | | kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp-Marca AVVG | | | | |
| 8 | CK35A | Dibluri si curaluse pentru cablu | buc | 190,000 | 9,75 8,25 | 1 852,50 1 567,50 |
| 9 | RpEA01A | Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri-Tub gofrat | m | 210,000 | 32,05 23,65 | 6 729,62 4 966,50 |
| 10 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate | buc | 22,000 | 365,95 59,95 | 8 050,90 1 318,90 |
| 11 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-tip 2P+E dubla alb | buc | 2,000 | 82,32 17,05 | 164,64 34,10 |
| 12 | RpEE01B | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | 2,000 | 75,44 20,90 | 150,87 41,80 |
| 13 | RpEE09A | Montarea automate tip BA 47 29M-16A | buc | 3,000 | 135,50 45,65 | 406,50 136,95 |
| 14 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | 542,400 | 15,20 14,10 | 8 244,48 7 647,84 |
| 15 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 542,400 | 102,98 65,00 | 55 856,35 35 256,00 |
| 16 | CF50A | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. | m2 | 542,400 | 90,43 35,20 | 49 047,06 19 092,48 |
| 17 | CK18C | Montarea coltar aluminiu | m | 178,000 | 23,34 | 4 154,97 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|-------------------|------------------------|
| | | | | | 14,30 | 2 545,40 |
| 18 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 499,300 | 24,19 11,00 | 12 076,07 5 492,30 |
| 19 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | 542,400 | 39,31 30,95 | 21 322,13 16 785,65 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -inainte de vopsire | m2 | 542,400 | 5,28 1,65 | 2 861,16 894,96 |
| 21 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 542,400 | 53,33 30,25 | 28 925,11 16 407,60 |
| 22 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor | m2 | 3,300 | 364,44 204,00 | 1 202,66 673,20 |
| 23 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 1,890 | 2 646,94 44,15 | 5 002,73 83,44 |
| 24 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila-cu grosimea 12mm | m2 | 274,600 | 332,80 120,25 | 91 386,88 33 020,65 |
| 25 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, .) | m2 | 25,800 | 22,05 22,05 | 568,89 568,89 |
| 26 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv-pret materiale usi 0.000 | m2 | 25,800 | 146,95 44,15 | 3 791,31 1 139,07 |

| | | | | |
|--|--|--------------------|---------|------------|
| | | Total | lei | 511 224,73 |
| | | Asigurarea sociala | 24,00 % | 49 529,39 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|----------|---|---|-------------------|
| | | Transportarea | 1,50 % | | | 4 340,18 |
| | | Total | 100,00 + | | | 565 094,30 |
| | | Cheltueli de regie | 1,00 % | | | 5 650,94 |
| | | Total | 100,00 + | | | 570 745,25 |
| | | Beneficiul de deviz | 1,00 % | | | 5 707,45 |
| | | Total | 100,00 + | | | 576 452,70 |
| | | Tva | 20,00 % | | | 115 290,54 |
| | | Total deviz: | | | | 691 743,24 |
| | | Inclisiv salariu | | | | 206 372,46 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)